



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ตามอนุมัติ ผจก. ลว. 24 ม.ค.2560

จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D07 กฟอ.ชุมพ.

ที่อยู่(Pur. group address): 973 ม.9 ถ.มะลิวัลย์ ต.ชุมแพอ.ชุมแพ จ.ขอนแก่น

ถึง (Vendor's name): บริษัท สมทรงอิเลคทริก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

71/286

ต.บางเคือ อ.เมืองปทุมธานี

จ.ปทุมธานี 12000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ตามอนุมัติ ผจก. ลว. 24 ม.ค.2560

จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา

จัดซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ ขาดแคลนใช้งาน กรณีจำเป็นเร่งด่วน งบประมาณปี 2559

WBS: C-59-D-CMPXX.1000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001246882

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ม.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                          | จำนวน<br>(Qty)    | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                  | หน่วยนับ(Unit)    |                                                                     |                                                            |
| 1                  | 1-01-011-0201<br>BOLT,MACHINE M.16X170 MM.           | 4,000.000<br>ชิ้น | 18.00                                                               | 72,000.00                                                  |
| 2                  | 1-01-011-0202<br>BOLT,MACHINE M.16X200 MM.           | 4,000.000<br>ชิ้น | 20.00                                                               | 80,000.00                                                  |
| 3                  | 1-03-003-0000<br>INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227  | 2,000.000<br>ชิ้น | 26.00                                                               | 52,000.00                                                  |
| 4                  | 1-03-003-0100<br>INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280 | 200.000<br>ชิ้น   | 55.00                                                               | 11,000.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายสมมาตรย์ ภูมิภาค)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.กฟอ.ชุมแพ

วันที่(Date) .....

๒๕ ม.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายสมมาตรย์ ภูมิภาค)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก.กฟอ.ชุมแพ

วันที่(Date) .....

๒๕ ม.ค. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

5222015555



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ตามอนุมัติ ผจก. ลว. 24 ม.ค. 2560

จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001246882

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 5                                                                        | 1-03-003-0103               | INSULATOR, STRAIN, CLASS 54-4 TIS.280     | 100.000<br>ชิ้น                  | 160.00                                                              | 16,000.00                                                  |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                             |                                           |                                  |                                                                     | 231,000.00                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         |                             |                                           |                                  |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                             |                                           |                                  |                                                                     | 231,000.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                             |                                           |                                  |                                                                     | 16,170.00                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                             |                                           |                                  |                                                                     | 247,170.00                                                 |

(สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายสมมาตร ภูมิภาค)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก. กฟอ. ชุมแพ

วันที่(Date) .....

๒๕ ม.ค. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายสมมาตร ภูมิภาค)

ตำแหน่ง(Position) .....

ผจก. กฟอ. ชุมแพ

วันที่(Date) .....

๒๕ ม.ค. ๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

25/1/60